Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский  государственный аграрный университет»

ПРИКАЗ

г. Оренбург

7 августа 2023 г.          № 364-СТ

О зачислении на

основные конкурсные места

В соответствии с итогами конкурса и решением приемной комиссии

университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих на обучение по программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета на

основные конкурсные места в рамках контрольных цифр в число студентов

первого курса очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета Российской Федерации (Приложение 1 на 6 листах).

Ректор университета,

доцент                   А.Г. Гончаров

 Приказ № 364-СТ от 7 августа 2023 г.

«О зачислении на основные
конкурсные места»

Страница 2 из 7

Приложение 1

05.03.06 Экология и природопользование

1 15672397701 219

2 16033835040 212

3 18036366870 209

4 18479255928 205

5 15782758518 197

6 16011317198 196

7 16018348547 196

8 15886561930 194

9 16727315481 184

10 16106168536 183

11 17846630309 168

12 15899470544 143

06.03.01 Биология

1 06363090349 210

2 15860473689 209

3 15660538172 204

4 15860313162 190

5 13535433748 186

6 16015660332 178

7 15810013019 176

8 16011294414 168

9 11210858100 167

10 06903963287 166

11 14167582571 164

12 16012804517 157

13 16576970120 154

14 15705604357 145

27.03.04 Управление в технических системах

1 17452823379 200

2 16826792921 192

3 20775329877 191

4 15875805719 186

5 16984408422 184

6 17484933111 179

7 15667603697 171

8 15840564983 157

9 17358898231 155

10 15879939356 147

 Приказ № 364-СТ от 7 августа 2023 г.

«О зачислении на основные
конкурсные места»

Страница 3 из 7

11 22222220214 143

12 16120010281 128

13 19110586049 123

35.03.04 Агрономия

1 16417008849 214

2 16004882743 199

3 18837902929 195

4 18782566230 181

5 18792437831 174

6 15437844182 173

7 14396251272 173

8 15990205891 173

9 15674527597 170

10 15860869512 170

11 11602415300 170

12 06238049958 169

13 15684206381 169

14 14130475214 167

15 19051418656 166

16 18995279767 165

17 18118357066 164

18 13701963147 161

19 12773452570 159

20 15794675833 159

21 16583837311 158

22 17898769885 157

23 22222221478 157

24 18256640284 153

25 16002501493 152

26 22222221505 146

27 19758338035 145

28 17719602193 144

29 06976626124 144

30 12253024401 138

31 13581880177 118

32 22222221223 117

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции

1 17826303383 213

2 15568288410 204

3 15860375386 193

 Приказ № 364-СТ от 7 августа 2023 г.

«О зачислении на основные
конкурсные места»

Страница 4 из 7

4 15568288309 190

5 14595886728 188

6 15784176203 185

7 15673670496 181

8 16347803175 181

9 16038525353 178

10 15806301351 176

11 17229301958 174

12 13856334784 173

13 18756593033 173

14 15978842141 173

15 16012069917 172

16 14789432717 171

17 16965287732 171

18 17361255665 170

19 15992790534 170

20 16371678590 170

21 15849140998 169

22 15856097913 169

23 18806948425 169

24 17448925916 169

25 12646067860 169

26 15928687731 169

27 11991772495 167

28 15199423082 167

29 15946119090 167

30 16282841276 167

31 22222220182 166

32 19802159790 166

33 22222220154 165

34 15810019334 165

35 14059953779 164

36 14211715208 163

37 22222220608 163

38 15021768936 163

39 15724498997 162

40 12773484785 161

41 13569865916 160

42 22222220379 160

43 16011310285 160

44 15704006534 159

45 16234885781 159

 Приказ № 364-СТ от 7 августа 2023 г.

«О зачислении на основные
конкурсные места»

Страница 5 из 7

46 16120010079 158

47 12746793189 157

48 13011530881 157

49 12490312934 157

50 15931969005 157

51 17314026029 156

52 18123229846 153

53 16233467253 152

54 19967814258 152

55 16167327369 152

56 13759373398 150

57 15535661575 149

58 17232033223 147

59 14054844648 145

60 13491232141 144

61 18795231422 136

62 12730143316 115

63 07036782362 111

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1 15959089027 215

2 15765574814 205

3 14416028632 196

4 15820850871 193

5 22222221099 193

6 15978163424 191

7 06238171753 189

8 19408827100 188

9 17232024424 188

10 16730112337 187

11 16077432163 186

12 22222220037 185

13 17505081151 183

14 14095951072 183

15 17556703194 178

16 14438987403 176

17 13420773835 173

18 19241685283 170

19 16213185736 169

20 15964659326 169

21 15120381611 168

22 15703400129 168

23 12959804607 166

 Приказ № 364-СТ от 7 августа 2023 г.

«О зачислении на основные
конкурсные места»

Страница 6 из 7

24 15417747374 165

25 13776054177 165

26 22222220149 163

27 12167413633 162

28 16020489127 162

29 15964670213 159

30 15857485119 157

31 15259971904 156

32 15932698308 155

33 18220216425 153

34 06775141283 144

36.05.01 Ветеринария

1 14039857670 267

2 15867756736 254

3 16115361632 250

4 18107256352 245

5 17758564230 235

6 17794273930 233

7 15811535054 233

8 15987565647 219

9 17743424183 214

10 18910986113 211

11 16003401898 207

12 16820775083 199

13 16840977511 197

14 19778153439 195

15 15854752909 191

16 17918416508 188

17 15840355974 187

18 15498024892 184

19 11991749298 184

20 15860315772 182

21 22222220235 176

22 15832135156 176

23 17454613378 176

24 17870855624 176

25 15800167242 174

26 16281521960 172

27 15935998638 172

28 18841030672 172

29 15814819184 171

30 17336931989 170

 Приказ № 364-СТ от 7 августа 2023 г.

«О зачислении на основные
конкурсные места»

Страница 7 из 7

31 17244015237 170

32 22222220043 169

33 15889736550 167

34 16654912899 167

35 14197806686 166

36 17321692865 165

37 16012066406 159

38 15944851306 158

39 18470767607 157

40 13727737281 155

41 22222221365 155

42 18941070691 153

43 22222220161 149

44 21786357396 148

	«Оренбургский  государственный аграрный университет»